Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2023 1/2

SUMÁRIO

Aviso 2 .....................................................................................................................................................

terça-feira, 19 de setembro de
2023 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 169/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2023 2/2

Aviso

AVISO DE LICITAÇÃO O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS-TO, CNPJ:

31.255.981/0001-41, torna público que fará realizar
procedimento licitatório na sala de licitações

localizada na Rua Leonílio Soares Gil, nº 80 CEP:
77.777-000.

PREGÃO PRESENCIAL N°34-2023- menor valor por item abertura dia
03/10/2023  às  10:00  horas,  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA
AQUISIÇÃO  DE  GÁS  LIQUEFEITO,  DESTINADOS  AS  ESCOLAS  DO
MUNICIPIO DE CAMPOS LINDOS-TO.   DE INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  Edital  disponível  na  portal  transparência
oficial  www.camposlindos.to.gov.br,  ou  pelo  e-mail:
cplcamposlindos@gmail.com Maiores informações no endereço acima
citado – fone (63) 98513-2457. Campos Lindos- TO, 19 de setembro de
2023. SUZELEY DIAS GALDINO BERNARDI – Gestora do Fundo Municipal
de Educação.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-20T20:22:30-0300